
 ２０２０年９月２５日 

各 位 

株式会社北洋銀行 

大連駐在員事務所の業務の本格再開について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。 

株式会社北洋銀行（取締役頭取 安田 光春）は、新型コロナウィルス感染拡大に伴っ

て2020年2月より中国・大連駐在員事務所の業務を一時休止しておりましたが、現在の現

地情勢を慎重に検討した結果、業務を本格的に再開致しましたのでお知らせ致します。 

休業中の上海・バンコク両駐在員事務所につきましても、準備が整い次第業務を再開致

しますので、改めてお知らせいたします。 

今後ともお客さまの海外展開ニーズにお応えできるようサービスの充実に努めて参りま

す。 

 

対象事務所 北洋銀行大連駐在員事務所（所長：徐 陽※） 

中華人民共和国遼寧省大連市西崗区中山路147号 大連森茂大厦10階 

Tel. +86-411-8365-8288 

再開日 2020年９月25日(金) 

※ 徐 陽は 2020 年 5 月 15 日に大連駐在員事務所長に就任しております。 

 

以上 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

国際部 海外展開支援グループ  Tel. 011-261-4288 

経営企画部広報室        Tel. 011-261-1317 

(受付時間 銀行窓口営業日 9:00 ～ 17:00 ) 

 


